МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от « 20 »  февраля  2021 г.                                                        № 79

Об аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении

Всероссийских проверочных работ

на территории Краснояружского района

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области

от 16 февраля 2021г. №307 «О проведении всероссийских проверочных работ

в общеобразовательных организациях Белгородской области весной 2021

года», с целью обеспечения мер по получению объективных результатов ВПР

п р и к а з ы в а ю:

1. Аккредитовать в качестве общественных наблюдателей при

проведении Всероссийских проверочных работ на территории

Краснояружского района следующих граждан (основание – личное

заявление):
№ п/п Ф.И.О. Место работы,

должность

Место (пункт)

осуществления

общественного

наблюдения

1.  Вакуленко Елена Михайловна ЦКР «Графовская

СДК»,

заведующий

МОУ «Графовская СОШ»

2.  Комарова Ольга Ивановна пенсионер МОУ «Графовская СОШ»

3.  Землякова Валентина

Ивановна

пенсионер МОУ «Графовская СОШ»

4.  Громашѐва Юлия Николаевна безработная МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

5.  Диденко Марина Валерьевна безработная МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

6.  Ярмалюк Анастасия

Николаевна

безработная МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

7.  Сосоенко Елена Алексеевна безработная МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

8.  Мильченко Ольга Викторовна МКУ "ЕДДС",

дежурный

МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

9.  Кириченко Елена Леонидовна МБУДО

"Краснояружский

Центр

дополнительного

МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

http://yaruga-yo.ru/zdod/index.htm
http://yaruga-yo.ru/zdod/index.htm
http://yaruga-yo.ru/zdod/index.htm
http://yaruga-yo.ru/zdod/index.htm

образования",

заместитель

директора

10.  Павленко Наталья Сергеевна ОГБУЗ

«Краснояружская

ЦРБ», начальник

отдела

МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

11.  Голоскокова Елена

Николаевна

ЗАО

«Краснояружская

зерновая

компания»,

контролер

МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

12.  Зубченко Ирина

Владимировна

МУК

«Центральная

библиотека

Краснояружского

района»,

специалист

МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

13.  Петрякова Наталья Петровна пенсионер МОУ «Сергиевская СОШ»

14.  Курочкина Елена Ивановна Сергиевский ДК,

руководитеоль

кружка

МОУ «Сергиевская СОШ»

15.  Лебедева Галина

Владимировна

пенсионер МОУ «Сергиевская СОШ»

16.  Рудева Елена Константиновна   МОУ

«Сергиевская

СОШ», уборщик

МОУ «Сергиевская СОШ»

17.  Литовченко Инна Анатольевна МОУ

«Сергиевская

СОШ», уборщик

МОУ «Сергиевская СОШ»

18.  Литвинова Татьяна Алексеевна Репяховский ЦКР

– филиал МБУК

«ЦКР

Краснояружского

района», директор

МОУ «Репяховская ООШ»

19.  Семикопенко Юлия

Николаевна

Репяховский ЦКР

–филиал МБУК

«ЦКР

Краснояружского

района»,

руководитель

кружка

МОУ «Репяховская ООШ»

20.  Герасимова Юлия Сергеевна Репяховский ЦКР

–филиал МБУК

«ЦКР

Краснояружского

района»,

художественный

руководитель

МОУ «Репяховская ООШ»

21.  Дисненко Татьяна Алексеевна

Администрация

Репяховского

сельского

МОУ «Репяховская ООШ»

http://yaruga-yo.ru/zdod/index.htm

поселения,

специалист

22.  СемикопенкоМарина

Сергеевна

безработная МОУ «Репяховская ООШ»

23.  Литвиненко Валентина

Романовна

Заместитель главы

администрации

Колотиловского

сельского

поселения

МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

24.  Литвиненко Людмила

Анатольевна

Технический

специалист,

Колотиловское

сельское

поселение

МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

25.  Хорева Наталья Викторовна Главный

специалист,

Колотиловское

сельское

поселение

МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

26.  Новикова Анна Викторовна Заведующая

Колотиловским

клубом досуга

МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

27.  Василенко Алла Михайловна Главный

специалист,

Колотиловское

сельское

поселение

МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

28.  Попова Инна Эдуардовна домохозяйка ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

29.  Фоменко Елена Сергеевна

домохозяйка ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

30.  Доценко Наталья Николаевна домохозяйка ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

31.  Глушкин Антон Вячеславович самозанятый ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

32.  Мельник Елена Витальевна МБДОУ

«Краснояружский

детский сад

«Солнечный»

ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

33.  Бухарина Людмила

Викторовна

домохозяйка

ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

34.  Попова Инна Эдуардовна домохозяйка ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

35.  Сыроватченко Екатерина

Петровна

домохозяйка ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

36.  Гонтарева Яна Владимировна МУК ОГБОУ «Краснояружская

«Центральная

библиотека

Краснояружского

района»,

библиотекарь

СОШ»

37.  Клемешова Светлана

Сергеевна

МУК

«Центральная

библиотека

Краснояружского

района»,

библиотекарь

ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

38.  Герасименко Оксана Петровна

Илек-Пеньковский

СДК

Филиал МБУК

«ЦКР

Краснояружского

района»,

художественный

руководитель

МОУ «Илек-Пеньковская

СОШ»

39.  Горбенко Светлана Витальевна

Илек-Пеньковский

СДК

Филиал МБУК

«ЦКР

Краснояружского

района»,

руководитель

кружка

МОУ «Илек-Пеньковская

СОШ»

40.  Ивашина Ирина Владимировна

МОУ «Илек-

Пеньковская

СОШ», завхоз

МОУ «Илек-Пеньковская

СОШ»

41.  Вишнякова Ирина

Вячеславовна

заведующая

«Хуторской СДК»

МОУ «Степнянская

ООШ»

42.  Вишнякова Виктория

Ивановна

заведующая

библиотекой-

филиал №10 х.

Вязовской

МОУ «Степнянская

ООШ»

43.  Таранова Екатерина

Евгеньевна

АО «Почта

России»

МОУ «Степнянская

ООШ»

44.  Рагулина Светлана Яковлевна домохозяйка МОУ «Степнянская

ООШ»

45.  Новикова Вера Николаевна МОУ «Вязовская

СОШ», завхоз

МОУ «Вязовская СОШ»

46.  Зернова Валентина Ивановна МОУ «Вязовская

СОШ», лаборант

МОУ «Вязовская СОШ»

47.  Черных Елена Анатольевна МОУ «Вязовская

СОШ»,

администратор

МОУ «Вязовская СОШ»

48.  Доценко Татьяна

Александровна

заведующая

Теребренским

СДК

филиала МБУК

МОУ «Теребренская

ООШ»

«Центр

культурного

развития

Краснояружского

района»,

49.  Герасименко Нелли

Владимировна

Художественный

руководитель

Теребренского

СДК

филиала МБУК

«Центр

культурного

развития

Краснояружского

района»,

МОУ «Теребренская

ООШ»

50.  Мишенина Раиса Афанасьевна Совет ветеранов –

член

МОУ «Теребренская

ООШ»

51.  Шепеленко Екатерина

Николаевна

Оператор

котельной

«Краснояружские

теплосети»

МОУ «Теребренская

ООШ»

2. Установить, что деятельность общественных наблюдателей

регламентируется  Порядком аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении Всероссийских проверочных

работ на территории Белгородской области, утвержденным  приказом

департамента образования Белгородской области от 19 февраля 2021 г. №353

«Об организации проведения всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных организациях Белгородской области в 2021 году».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Онежко И.Г.

Начальник  МУ  «Управление  образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                      Е.Г.Головенко